
Datum: 22.10.2022

Art der Veranstaltung:

Veranstalter: HLSCW

Turnierleiter: Nadine Lindbichler

Richter: Werner Heinrich
Hundeführer Name des Hundes Rasse Geschlecht ZB-Nr.: Wurftag UO - Pkt. Stufe Platz

Irene Heinrich Mia Mischling Hündin 26.02.2017 86,5 GH 2 1.

Brigitte Anton Bruno Münsterländer Rüde 31.03.2014 84,0 GH 1 2.

Brigitte Frosch Akira Mischling Hündin 04.05.2016 82,5 GH 1 3.

Mario Burghart Sheldon Mischling Rüde 01.08.2017 73,5 GH 2 4.

Kurt Gruber Tessa v.d.Simmeringer Haide Groenendael Hündin ÖHZB GROE 993 13.01.2015 71,5 GH 2 5.

Thomas Swoboda Zeus Pinscher Rüde 15.10.2015 71,0 GH 1 6.

Thomas Swoboda Mara Mischling Hündin 18.10.2012 63,0 GH 1 7.

Petra Tanzer Sissy Rottweiler Hündin 13.11.2019 62,5 GH 1 8.

Maion Kupferschmidt Yumak vom Hause Goldschmidt Altdeutscher Schäfer Rüde RVADS 3808 18.09.2017 62,0 GH 1 9.

Petra Tanzer Heaven von Siebenrock Rottweiler Hündin 01.11.2016 57,0 GH 1 10.

Jennifer Friedl Marley Mittel Spitz Rüde 01.10.2019 55,5 GH 1 11.

Günter Polatschek Vickerl Mischling Rüde 05.08.2017 53,0 GH 1 12.

Kurt Moser Chino Mischling Rüde 07.09.2020 50,5 GH 1 13.

Angelika Polatschek Schurli Mischling Rüde 23.02.2018 48,5 GH 1 14.

Harald Gänsler Wega Terrier Hündin 26.10.2012 44,5 GH 1 15.

Art der Veranstaltung:

Hetzer: Mario Burghart

Richter: Werner Heinrich
Hundeführer Name des Hundes Rasse Geschlecht ZB-Nr.: Wurftag SCH-Pkt. Stufe Platz

Kurt Gruber Tessa von der Simmeringer Haide Groenendael Hündin ÖHZB GROE993 13.01.2015 89,0 SCHH 1.

Petra Tanzer Sissy Rottweiler Hündin 13.11.2019 82,5 SCHH 2.

Thomas Swoboda Mara Mischling Hündin 18.10.2012 74,0 SCHH 3.

Petra Tanzer Heaven von Siebenrock Rottweiler Hündin DHS 1711721 RO 01.11.2016 72,0 SCHH 4.

Kurt Moser Chino Mischling Rüde 07.09.2020 63,0 SCHH 5.

Richterbericht

Wanderpokal Turnier Unterordnung

Wanderpokal Turnier Schutzarbeit



Datum: 23.10.2022
Fährtenleger: Nadine Lindbichler

Richter: Werner Heinrich

Art der Veranstaltung:

Hundeführer Name des Hundes Rasse Geschlecht ZB-Nr.: Wurftag FH - Pkt. Stufe Platz

Thomas Swoboda Zeus Pinscher Rüde 15.10.2015 97,5 FH 1.

Thomas Swoboda Mara Mischling Hündin 18.10.2012 89,5 FH 2.

Günter Polatschek Vickerl Mischling Rüde 05.08.2017 86,5 FH 3.

Jennifer Friedl Marley Mittel Spitz Rüde 01.10.2019 86,0 FH 4.

Harald Gänsler Wega Terrier Hündin 26.10.2012 84,5 FH 5.

Kurt Moser Chino Mischling Rüde 07.09.2020 68,5 FH 6.

Richterbericht

Wanderpokal Turnier Fährtenarbeit


